DIREÇÃO

EDITAL N. 019/2013-D

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão –

Fecilcam, uso de suas atribuições legais e considerando os Editais n. 043/2012-D e

044/2012-D,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica re-homologado o Horário das Aulas referente ao ano letivo de

2013, para o Curso de Turismo e Meio Ambiente, conforme o respectivo quadro em

anexo.

Art. 2º. O prazo para recurso à presente Homologação é de 5 (cinco) dias úteis e

deverá ser encaminhada à Direção da Fecilcam.

Art. 3º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br, nesta data, para

conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 01 de abril de 2013.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 7495 de 04/03/2013

i. e x e

DIREÇÃO

Horário – Turismo e Meio Ambiente

 1º ANO – NOTURNO 2º ANO – DIURNO 3º ANO – DIURNO 4º ANO DIURNO

TGT Francisco Pot I Larissa Meio de Hosp. Angelo Empreendedorismo Adalberto

TGT Francisco Pot I Larissa Meio de Hosp. Angelo Empreendedorismo Adalberto

Int. Adm - Hospitalidade Annamaria Tópicos Esp. Larissa Leg. Apl. Turismo Paulo

Int. Adm - Ed. Amb II Angelo MKT - Estudos Regionais Larissa

2ª Feira

  Ed. Amb II Angelo MKT - Estudos Regionais Larissa

Metep Larissa Hist. Br e Pr Rosane Pot II Larissa Agenciamento Francisco

Metep Larissa Hist. Br e Pr Rosane Pot II Larissa Agenciamento Francisco

Ed. Ambiental I Annamaria Or, Estágio I Francisco MKT - RH em Turismo Marcelo

Ed. Ambiental I Annamaria Ecoturismo I Francisco Gastronomia  Annamaria RH em Turismo Marcelo

3ª Feira

  Ecoturismo I Francisco Gastronomia  Annamaria Orientação TCC II Juliana

DIREÇÃO

 1º ANO – NOTURNO 2º ANO – DIURNO 3º ANO – DIURNO 4º ANO DIURNO

Aspe. Econ. do Tur.  Jesus Contabilidade Eder Eventos Juliana

Aspe. Econ. do Tur. Jesus Contabilidade Eder  Eventos Juliana

Com. Expressão Devalcir Legislação Amb Paulo Geografia e tur. Angelo

Com Expressão Devalcir Asp. Soc. Do Tur. Annamaria Ecol. M. Amb II Angelo

4ª Feira

  Asp. Soc. Do Tur. Annamaria Ecol. M. Amb II Angelo

Int. Folosofia Poyer Org Sig Leida Inglês Instrum. Érica Alves

Int. Filosofia Poyer Org Sig Leida Inglês Instrum. Érica Alves

TGT Francisco Hist. Br e Pr Rosane Or. Estagio I Juliana

TGT Francisco Asp. Antrop. Tur  Ecoturismo II Juliana

5ª Feira

  Asp. Antrop. Tur  Ecoturismo II Juliana

Novas Ruralidades Juliana Org Sig Leida Transportes Angelo

Novas Ruralidades Juliana Org Sig Leida Transportes Angelo

Estatística Wiliam Beline Legislação Amb Paulo Geografia e Tur Angelo

Estatística Wiliam Beline Psicologia Ap. Tur Zilda Patrimonio Tur. Juliana

6ª Feira

  Psicologia Ap Tur Zilda Patrimonio Tur Juliana

DIREÇÃO

Ecol. Meio Amb. I Nair 07:45 08:35

Ecol Meio Amb. I Nair 08:35 09:25

Geo. BR e PR Gisele 09:35 10:25

Geo. BR e PR Gisele 10:25 11:15

Sábado

Geo. BR e PR Gisele 11:15 12:05